

DEPROX czopki na zapalenie prostaty 10 sztuk

Cena: 69,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 czop. (2 blist. po 5 szt.)
Postać	czop.doodbyt.
Producent	HEXANOVA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościWyrób medyczny wspomagający łagodzenie i nawilżenie kanału odbytu, w miejscowym leczeniu zastoinowej niewydolności związanej z ostrym oraz przewlekłym zapaleniem gruczołu krokowego.Czopki Deprox® na zapalenie prostaty to wyrób medyczny do stosowania miejscowego o podwójnym działaniu:pomaga stworzyć film o właściwościach barierowych, izolujący miejsce aplikacji i ograniczający penetrację mikroorganizmów;dzięki działaniu silnie nawilżającemu i łagodzącemu pomaga przywrócić prawidłowe warunki fizjologiczne błony śluzowej odbytu.Wskazania:Czopki Deprox® na zapalenie prostaty to wyrób medyczny wspomagający w miejscowym leczeniu objawów kanału odbytu (pieczenie, ból), w przebiegu zastoinowej niewydolności związanej z ostrym i przewlekłym zapaleniem gruczołu krokowego.Deprox® jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn (w wieku ≥ 18 lat).**Sposób użycia**1 czopek dziennie, najlepiej wieczorem, przed snem, przez co najmniej 10 kolejnych dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza.Czas stosowania zależy od natężenia objawów.**Ważne**Ostrzeżenia:Nie należy używać produktu do zastosowań innych niż wskazane w ulotce.Produkt należy stosować wyłącznie drogą doodbytniczą.Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności wydrukowanego na opakowaniu.Termin ważności dotyczy produktu prawidłowo przechowywanego w nieotwartym opakowaniu.Przechowywać z dala od źródeł ciepła, w temperaturze poniżej 25°C.Po użyciu opakowanie produktu należy usunąć zgodnie z wymogami środowiskowymi. Nie należy używać produktu, jeśli opakowanie wydaje się być naruszone.Nie połykać.Nie należy stosować produktu w przypadku zmian chorobowych lub poważnych obrażeń.Nie stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.Przerwać leczenie w przypadku wystąpienia nieprawidłowej reakcji miejscowej.Każdy poważny incydent spowodowany użyciem wyrobu należy zgłosić producentowi i właściwemu organowi krajowemu.**Składniki**Graminex®NAX™ (ekstrakt z pyłku kwiatowego, pasta 7%; 24,7 mg/czopek), hialuronian sodu (3,3 mg/czopek), rozpuszczalny w tłuszczach ekstrakt z Malva sylvestris L., rozpuszczalny w tłuszczach ekstrakt z Calendula officinalis L., rozpuszczalny w tłuszczach ekstrakt z Aloe barbadensis M., półsyntetyczne Glicerydy C10-18/C12-18, olejek eteryczny z Eugenia caryophyllus, octan witaminy E, palmitynian witaminy A, krzem koloidalny.**Producent**Producent: IDI Integratori Dietetici Italiani S.r.l. Via Goffredo Mameli, 12 - 95020 Aci Bonaccorsi (CT)Dystrybutor: HEXANOVA Sp. z o.o., ul. Brukowa 36, 05-092 Łomianki